Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 01.08.2019
	№ 4180

	О назначении публичных слушаний по предоставлению

разрешения на условно разрешенный вид использования

«земельные участки (территории) общего пользования»

	На основании ст. 39 Градостроительного кодекса РФ и заявления Фомичева Алексея Валерьевича администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «земельные участки (территории) общего пользования», установленный Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 114, в территориальной зоне ОЦ-3 – «Зона обслуживания и деловой активности местного значения удаленных сельских центров» для земельного участка проектной площадью 350 кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, с. Ямново(Ямновский с\с).

2. Начальнику Ямновского территориального отдела А.В. Соколовой, председателю комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор А.А. Королеву организовать проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в п. 1 настоящего постановления, 27 августа 2019 г. в 18.00 по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, с. Ямново (Ямновский с/с), ул. Школьная, д. 20 (администрация Ямновского территориального отдела).

3. Утвердить прилагаемое оповещение о проведении публичных слушаний.

4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование оповещения о проведении публичных слушаний в газете «БОР сегодня», а так же размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

Т.Г.Клопова
3-71-84
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

городского округа г. Бор

от 01.08.2019  № 4180
Оповещение о проведении публичных слушаний 27.08.2019

По вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «земельные участки (территории) общего пользования», установленный Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 114, в территориальной зоне ОЦ-3 – «Зона обслуживания и деловой активности местного значения удаленных сельских центров» для земельного участка проектной площадью 350 кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, с. Ямново(Ямновский с\с).

Информационные материалы по теме публичных слушаний будут представлены на экспозиции по адресу: Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, д. 97, 5 этаж, каб. 513.

Экспозиция открыта с 20.07.2019 по 27.08.2019 (включительно).

Часы работы экспозиции: 20.07.2019 по 27.08.2019 с 8.00 до 17.00.

На экспозиции проводятся консультации по теме публичных слушаний.

Собрание участников публичных слушаний состоится 27.08.2019 в 18:00 по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, с. Ямново (Ямновский с/с), ул. Школьная, д. 20 (администрация Ямновского территориального отдела).

Время начала регистрации участников в 17:50.

В период проведения публичных слушаний участники публичных слушаний имеют право представить свои предложения и замечания по обсуждаемому проекту посредством:

Записи предложений и замечаний в период экспозиции;

Выступления на собраниях участников публичных слушаний;

Внесения записи в книгу (журнал регистрации участвующих в собраниях участников публичных слушаний);

Подачи в ходе собраний письменных предложений и замечаний;

Направления в течение недели со дня проведения собраний участников публичных слушаний письменных предложений, замечаний в комитет архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор.

Контактные данные комитета архитектуры и градостроительства администрации г. Бор:

- номер телефона 8(831)59 3-71-84;

- почтовый адрес: 606440, Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, д.97, каб. 513, 515.

- электронный адрес: kagbornn@yandex.ru

Информационные материалы по вышеуказанному вопросу размещены на сайте администрации городского округа г. Бор (www.borcity.ru).

Информационный материал для сайта

[image: image1.jpg]Cxema pacnosioXKeHHsi 3eMeJbHOr0 y4acTKa
Ha KaJaCTPOBOM IIIAHE TEPPHTOPHH

Anpec: Poccuiickas Oenepauus, Hivkeropoackas 061acTs, TOPOACKOit OKpyT ropox bop, SIMBoBCKui ce!

KanacTpoBsiit kBapTan 52:20:1700004

Kareropus 3emens 3eMJTH HAaCENCHHBIX MTYHKTOB

CucreMa KOOpIHHAT MCK-52

‘TeppHTOpHANTBHAA 30HA OLI-3 30oHa 0OCIy)KHBAHUS U JACTOBOH AKTHBHOCTH MECTHOTO 3HAYCHHUS YAJICHHBIX CETbCKHX LICH
B cooTsecTsuu ¢ ITpaBriaMu 3eMIICIIONB30BAHUA H 3aCTPOMKH FOPOJICKOTO OKpyra ropoA 5op

Hrxeropoackoi o6mactu yreepsxaensivi PEIITEHMEM COBETA JIEITYTATOB ropoAckoro okpyra

ropox Bop Hikeropozckoit o61actu ot 25 nexabps 2012 r. N 114

TIpoeKTHAS IUIOMATb 3eMEILHOTO Y4ACTKA 350 kB.M.

Br1 pa3spemeHHOro HCMOIb30BaHMs PasBaCHCHUA

CrHCOK K

52:20:1700004

06031
XapaKTe|

52:20:1700004:412
4

l Feca
P
» /u4//;'

52:20:1700004:114

52:20:1700004: 1543

52:20:1700004:158 52:20:1700004: 1147

52;20:1700004: 1568
%170(!1)4:1142

Macmrab 1:1000

06pasyeMBIH 3eMe/IbHbIH YJaCTOK I1011a/1aeT Ha TEPPHTOPHH, MO/IB

KapcTooGpasoBaHUIO C HH3KOH HEOGXOIHMOCTHIO YieTa HEeraTHBHOIO BJII

HHIKEHEPHO-CTPOHTETLHOM OCBOSHHH TePPUTOPHH (COTIIACHO PErHOHAJE)

110 IPOBE/ICHHIO HH)KEHEPHBIX H3BICKAHHIH, IPOSKTHPOBAHHIO, CTPO

* SKCILTyaTalMH 3JaHHH U COOPYeHHIi Ha 32KaPCTOBAHHEIX TEPPHTOPHSX
obnach)